Ofício de Resposta:
PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 021/2007

Itajaí, 31 de julho de 2007.

INTERESSADO: AUTOMATIC
Odenilson

Prezado Senhor:

Tendo em vista o questionamento relativo ao LOTE 1 do ANEXO I do Edital,

venho por meio deste informar o seguinte:

QUESTIONAMENTOS:

1 ) “REFERENTE AO PREGÃO  021/2007, NECESSITAMOS QUE NOS INFORME,
MAIS DETALHES REFERENTE AO CABO DE AÇO, POIS ELE TEM DE VARIOS
ACABAMENTOS. COM POR EXEMPLO POLIDO, VIBRA DE FIDRO, ENTRE
OUTROS?”

Resposta: O CABO DE AÇO descrito no LOTE 01 do PREGÃO PRESENCIAL

021/2007, deverá ser do tipo POLIDO, segundo orientação do Departamento Técnico

do SEMASA.

Respeitosamente.

Regina Russi da Silva
Pregoeira